

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JP Dideriksen Holding ApS

Studentervænget 5

8700 Horsens

CVR-nr. 28 48 41 94

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/09 2020

---

Jens Peter Dideriksen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JP Dideriksen Holding ApS  
Studentervænget 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 48 41 94  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 9. februar 2005  
Regnskabsår: 15. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens Peter Dideriksen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 609.192, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.208.513.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.093)</b>	<b>(8.986)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	671.352	1.013.205
Finansielle indtægter		7.074	12.361
Finansielle omkostninger		(60.141)	(96.476)
<b>Resultat før skat</b>		<b>609.192</b>	<b>920.104</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>609.192</b>	<b>920.104</b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(328.648)	513.205
Overført resultat		827.240	298.899
		<b>609.192</b>	<b>920.104</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.343.475	2.672.123
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.343.475</b>	<b>2.672.123</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.343.475</b>	<b>2.672.123</b>
Selskabsskat		6.855	5.299
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.855</b>	<b>5.299</b>
Værdipapirer		1.250.464	292.850
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.250.464</b>	<b>292.850</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>612.719</b>	<b>742.050</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.870.038</b>	<b>1.040.199</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.213.513</b>	<b>3.712.322</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.093.475	2.422.123
Overført resultat		1.879.438	1.052.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>4.208.513</u></b>	<b><u>3.707.322</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.213.513</u></b>	<b><u>3.712.322</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.422.123	1.052.198	108.000	3.707.321
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(328.648)	827.240	110.600	609.192
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.093.475</b>	<b>1.879.438</b>	<b>110.600</b>	<b>4.208.513</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>671.352</u>	<u>1.013.205</u>
	<b><u>671.352</u></b>	<b><u>1.013.205</u></b>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	2.422.123	1.908.918
Årets resultat	671.352	1.013.205
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>2.093.475</u>	<u>2.422.123</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>2.343.475</u></b>	<b><u>2.672.123</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Korshøj Kontor Center A/S	Horsens	50 %	4.686.949	1.342.704

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(64.539)	(50.684)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>64.539</u>	<u>50.684</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	64.539	50.864
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(64.539)</u>	<u>(50.864)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.